

業績	二零零二年 千港元	二零零三年 千港元	二零零四年 千港元	二零零五年 千港元	二零零六年 千港元
營業額	910,370	931,847	1,158,107	1,040,444	1,084,357
經營溢利／(虧損)	124,671	135,410	62,869	(30,367)	(114,890)
融資成本	(3)	(166)	(830)	(3,339)	(3,339)
應佔聯營公司(虧損)／溢利	(483)	(850)	(142)	652	(237)
除所得稅前溢利／(虧損)	124,185	134,394	61,897	(33,054)	(122,811)
所得稅開支	(10,705)	(13,639)	(12,846)	(3,416)	(8,673)
本年度溢利／(虧損)	113,480	120,755	49,051	(36,470)	(131,484)
應佔：					
本公司股權持有人	113,480	120,755	49,051	(36,348)	(129,671)
少數股東權益	-	-	-	(122)	(1,813)
	113,480	120,755	49,051	(36,470)	(131,484)
每股盈利／(虧損)					
—基本	0.179港元	0.185港元	0.073港元	(0.054)港元	(0.194)港元
—攤薄	0.178港元	0.183港元	0.073港元	(0.054)港元	(0.194)港元

資產及負債	二零零二年 千港元	二零零三年 千港元	二零零四年 千港元	二零零五年 千港元	二零零六年 千港元
非流動資產					
土地租賃及土地使用權、物業、廠房及設備	90,200	99,411	120,442	158,359	216,046
於聯營公司的投資	4,198	4,596	809	1,483	1,298
無形資產	(11,978)	107,609	102,739	112,659	17,268
其他金融資產	78,000	62,104	88,022	71,670*	71,054
遞延所得稅資產	4,743	4,750	5,122	7,460	3,180
流動資產	501,077	481,697	463,431	440,151	453,493
流動負債	107,719	153,654	135,287	222,274	300,519
流動資產淨值	393,358	328,043	328,144	217,877	152,974
總資產減流動負債	558,521	606,513	645,278	569,508	461,820
遞延所得稅負債	163	11	926	741	322
其他非流動負債	33,054	11,772	40,363	10,820	19,387
資產淨值	525,304	594,730	603,989	557,947	442,111

* 若干比較數字已予重列，以符合本年度之呈列方式。